ПРАВИТЕЛЬСТВО  РОССИЙСКОЙ  ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ  ГОСУДАРСТВЕННОЕ  БЮДЖЕТНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  ВЫСШЕГО    ОБРАЗОВАНИЯ

РОССИЙСКАЯ  АКАДЕМИЯ  ЖИВОПИСИ,  ВАЯНИЯ  И  ЗОДЧЕСТВА

ИЛЬИ  ГЛАЗУНОВА

Выписка из  ПРИКАЗА

№272 -с от 06 .10.2023 г .

О зачислении на 1-й  год обучения по программе

подготовки научных и научно – педагогических кадров в аспирантуре

 в 2023 -2024 уч.г (дополнительный прием)

 На основании решения Приемной комиссии (протокол  №04/23-ПК

от 06.10.2023 г.) по результатам вступительных испытаний (дополнительный

прием) ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 09 октября 2023 г. на 1-й год обучения по программе

подготовки научных и научно – педагогических кадров в аспирантуре

5.10.3 Виды искусства (изобразительное и декоративно – прикладное

искусство и архитектура), форма обучения – очная, нормативный срок

обучения – 3 года Родионову Ирину Валерьевну.

Ректор                                                                                              И.И. Глазунов

Москва